[image: image1.bmp]
豫高发〔2017〕134号
中共河南省委高校工委  河南省教育厅

转发中共教育部党组关于学习贯彻习近平总书记给南开大学新入伍大学生重要回信精神的
通        知
各高等学校：
现将《中共教育部党组关于学习贯彻习近平总书记给南开大学新入伍大学生重要回信精神的通知》（教党〔2017〕50号）转发给你们，请按照通知精神，认真贯彻执行。各高校要把认真学习、深刻领会、贯彻落实习近平总书记重要回信精神作为教育系统当前和今后一个时期的一项重要政治任务，与学习宣传贯彻党的十九大紧密结合，与“两学一做”学习教育常态化制度化紧密结合，与贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精神紧密结合，与全面深化高等教育综合改革紧密结合，切实加强领导，系统谋划，精心部署，把回信精神融入到相关政策制订、决策部署和工作安排中，转化为推进学校改革发展和大学生征兵工作的强大动力，推动我省高等教育事业持续健康发展。
各高校要通过座谈会等多种形式，认真组织好学习贯彻活动，有关情况请及时报告我委（厅）。

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

                           2017年10月25日

  河南省教育厅办公室              2017年10月26日印发
中共河南省委高校工作委员会

河南省教育厅

文件

PAGE
— 1 —